

Číslo	Popiska	Množství	MJ	Výkaz výměr		Výdaje v Kč bez DPH		Výdaje v Kč s DPH		DPH 21%
				Kč/MJ	Způsobitě	Způsobitě	Nezpůsobitě	Způsobitě	Nezpůsobitě	
1. Materiál										
1.1	Svídlo pro výpočet 1, silniční LED svídlo, 2700K-1800K, 38W	12	ks	9 400,00 Kč	112 800,00 Kč	x	136 488,00 Kč	x	23 688,00 Kč	
1.2	Svídlo pro výpočet 2, silniční LED svídlo, 2700K-1800K, 30W	48	ks	9 400,00 Kč	451 200,00 Kč	x	545 952,00 Kč	x	94 752,00 Kč	
1.3	Svídlo pro výpočet 3, silniční LED svídlo, 2700K-1800K, 30W	23	ks	9 400,00 Kč	216 200,00 Kč	x	261 602,00 Kč	x	45 402,00 Kč	
1.4	Svídlo pro výpočet 4, silniční LED svídlo, 2700K-1800K, 29W	10	ks	9 400,00 Kč	94 000,00 Kč	x	113 740,00 Kč	x	19 740,00 Kč	
1.5	Svídlo pro výpočet 5, silniční LED svídlo, 2700K-1800K, 30W	4	ks	9 400,00 Kč	37 600,00 Kč	x	45 496,00 Kč	x	7 896,00 Kč	
1.6	Výložník, typ UNI 1 - 500, handmix	10	ks	995,00 Kč	9 950,00 Kč	x	12 039,50 Kč	x	2 089,50 Kč	
1.7	Stožárová vřetovka vč. jítění - rezerva - při počkaceni	12	ks	990,00 Kč	11 880,00 Kč	x	13 503,60 Kč	x	2 343,60 Kč	
1.8	ČKRY 3x1,5	429	m	25,00 Kč	10 725,00 Kč	x	12 977,25 Kč	x	2 252,25 Kč	
1.9	Svorka proudová AES	62	ks	131,00 Kč	8 122,00 Kč	x	9 827,62 Kč	x	1 705,62 Kč	
1.10	Svorka proudová Alife	48	ks	116,00 Kč	5 568,00 Kč	x	6 737,28 Kč	x	1 169,28 Kč	
1.11	Podružný materiál /neuvezený výše, který je nutný zahrnout do celkového rozsahu prací	1	kpl	23 590,00 Kč	23 590,00 Kč	x	28 543,90 Kč	x	4 953,90 Kč	
2. Montážní práce										
2.1	Demontáž stávajícího svídla	93	ks	400,00 Kč	37 200,00 Kč	x	45 012,00 Kč	x	7 812,00 Kč	
2.2	Montáž nového svídla	97	ks	580,00 Kč	56 260,00 Kč	x	68 074,60 Kč	x	11 814,60 Kč	
2.3	Montáž výložníku UNI 1 - 500, handmix	10	ks	450,00 Kč	4 500,00 Kč	x	5 445,00 Kč	x	945,00 Kč	
2.4	Montáž kabelu ČKRY 3x1,5, vichr. vedení	165	m	35,00 Kč	5 775,00 Kč	x	6 987,75 Kč	x	1 212,75 Kč	
2.5	Montáž kabelu ČKRY 3x1,5, sloupem	264	m	31,00 Kč	8 184,00 Kč	x	9 902,64 Kč	x	1 718,64 Kč	
2.6	Montáž proudové svorky alife/aes	110	ks	110,00 Kč	12 100,00 Kč	x	14 641,00 Kč	x	2 541,00 Kč	
2.7	Montáž stožárové vřetovky SF/Alf do svídla vč osazení pojistkou	12	ks	700,00 Kč	8 400,00 Kč	x	10 164,00 Kč	x	1 764,00 Kč	
2.8	Podružné práce /neuvezené výše, které jsou nutné zahrnout do celkového rozsahu prací/	1	kpl	22 500,00 Kč	22 500,00 Kč	x	27 225,00 Kč	x	4 725,00 Kč	
3. Ostatní										
3.1	Provázení montážní plošiny (hod)	67	hod	1 000,00 Kč	67 000,00 Kč	x	81 070,00 Kč	x	14 070,00 Kč	
3.2	Revizní zpráva	1	kpl	23 000,00 Kč	23 000,00 Kč	x	27 830,00 Kč	x	4 830,00 Kč	
3.3	DIČ, zájímavé stavby	1	set	10 000,00 Kč	x	x	12 100,00 Kč	x	2 100,00 Kč	
3.4	Odvos a likvidace vzdušného odpařovacího materiálu	1	kpl	10 500,00 Kč	x	x	12 705,00 Kč	x	2 205,00 Kč	
3.5	Certifikace měření osvětlení po realizaci projektu	1	kpl	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč	x	30 250,00 Kč	x	5 250,00 Kč	
Suma				1 271 334,00 Kč	1 250 834,00 Kč		1 513 509,14 Kč		24 805,00 Kč	266 980,14 Kč
4. Rekapitulace										
4.	Celkové výdaje		pořít	1 271 334,00 Kč	266 980,14 Kč		1 538 314,14 Kč			
5.	z toho způsobilé výdaje			98,39 %	1 250 834,00 Kč		262 675,14 Kč		1 513 509,14 Kč	
6.	z toho nezpůsobilé výdaje			1,61 %	20 500,00 Kč		4 305,00 Kč		24 805,00 Kč	

Vyplňuje pouze žiadač poje!

Dne:

Zpracoval:

Michael Bednář – elektro, s.r.o.
 M Štíhlách 2031/12
 142 00 Praha 4 Krč
 IČO: 246 98 768 DIČ: CZ246 98 768